UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TÌM HIỂU CÔNG TÁC CCHC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-BTC Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác

cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025

BAN TỔ CHỨC HỘI THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU

CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 3041/QĐ-UBND ngày 26/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước thành phố 6

tháng cuối năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 3989/QĐ-UBND ngày 06/10/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi trực tuyến

tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 3990/QĐ-UBND ngày 06/10/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 7895/SNV-

CCHC&PC ngày 07/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi, Ban Giám khảo Hội thi, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND TP H.M.Cường;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND TP;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Báo và PTTH Hải Phòng;

- Chuyên đề An ninh Hải Phòng;

- CVP, các PCVP UBND TP;

- Phòng NVKTGS, HCQT;

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, P.T.Anh.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Hoàng Minh Cường

		2025-10-10T10:22:39+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T10:22:40+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T10:22:40+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T10:39:06+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!